Panel fotowoltaiczny Longi LR4-72HPH-425M, 425W, half-cut rama srebrna

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa
Grupa
Rodzaj ogniwa

Liczba cel

Moc MPP (punkt mocy maksymalnej), w standardowych

warunkach testowych (STC)
Maksymalne napiecie w instalacji
Napiecie MPP

Napiecie stanu jatowego

Prad MPP

Prad zwarciowy

Sprawnos¢ modutu (STC)
Wspétczynnik temperaturowy Pmpp
Wspdtczynnik temperaturowy Uoc
Wspdtczynnik temperaturowy Isc
Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Ciezar

Z rama

Kolor ramy/ramki

Z kablem podtaczeniowym
Dtugos¢ kabla

Zakres temperatur pracy

ePIM.one 8.24 [https://epim.one]

Longi Solar

LR4-72HPH-425M

Panel fotowoltaiczny (EC001746)
Fotowoltaika, energia wiatrowa (EG000055)
Monokrystaliczny

144
425 Wp

1500 V
40,5V
48,3V
10,5 A
11,23 A
19,6 %
-0,35 %/K
-0,27 %/K
0,048 %/K
2094 mm
1038 mm
35 mm
23,5kg
Tak
Srebro
Tak

1400 mm
-40..85 °C
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Maks. obcigzenie pradem wstecznym 20A

Szkto z powtoka antyodblaskowa Brak informacji
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